



AUTORIDAD MARÍTIMA PORTUARIA

ORDEN DE COMPRA O SERVICIO

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

DIRECCIÓN Colonia San Benito, Calle 2 # 127 entre Calle Loma Linda y Calle La Mascota.

LUGAR Y FECHA San Salvador, 13 de mayo de 2021. N° ORDEN LG-35B-2021

NOMBRE DE LA PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE
**PROVEEDORA DE BIENES Y SERVICIOS GENERALES.
SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.**

NIT
[REDACTED]

DIRECCIÓN [REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	OBJETO ESPECIFICO DE GASTO PRESUPUESTARIO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
----------	------------------	---	-------------	------------------------	--------------------

54107 PRODUCTOS QUÍMICOS

10	UNIDADES		Thinner corriente	\$ 6.84	\$ 68.40
----	----------	--	-------------------	---------	----------

54112 DERIVADOS METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS

1	UNIDADES		Candado 50 MM	\$ 9.14	\$ 9.14
---	----------	--	---------------	---------	---------

54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS

1	UNIDADES		Formón madera 1-1/4 PLG	\$ 6.90	\$ 6.90
---	----------	--	-------------------------	---------	---------

1	UNIDADES		Tenaza prensa 10 PLG cromado.	\$ 9.78	\$ 9.78
---	----------	--	-------------------------------	---------	---------

1	UNIDADES		Barra uña 24 PLG	\$ 7.99	\$ 7.99
---	----------	--	------------------	---------	---------

1	UNIDADES		Alicate armador 8 PLG	\$ 4.48	\$ 4.48
---	----------	--	-----------------------	---------	---------

1	UNIDADES		Formón madera 3/4 PLG	\$ 3.80	\$ 3.80
---	----------	--	-----------------------	---------	---------

54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS

20	UNIDADES		Lija p/agua # 1500	\$ 0.63	\$ 12.60
----	----------	--	--------------------	---------	----------

20	UNIDADES		Lija p/agua # 500	\$ 1.08	\$ 21.60
----	----------	--	-------------------	---------	----------

10	UNIDADES		Brocha de 2"	\$ 0.73	\$ 7.30
----	----------	--	--------------	---------	---------

3	UNIDADES		Lente protector oscuro.	\$ 1.32	\$ 3.96
---	----------	--	-------------------------	---------	---------

3	UNIDADES		Cepillo alambre 4 x 14 hileras con mango.	\$ 2.00	\$ 6.00
---	----------	--	---	---------	---------

61102 MAQUINARIAS Y EQUIPOS

1	UNIDADES		Pulidora angular 7 PLG 0-3,500 RPM	\$ 260.00	\$ 260.00
---	----------	--	------------------------------------	-----------	-----------

1	UNIDADES		Pistola pintar 7.05 CFM 40PSI 2.75 BAR	\$ 42.49	\$ 42.49
---	----------	--	--	----------	----------

\$ 464.44

TOTAL EN LETRAS CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO 44/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.